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SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE”    
Zbadaj się w Urzędzie Marszałkowskim 
 
Z bezpłatnych badań profilaktycznych będzie można skorzystać w Urzędzie 
Marszałkowskim w Kielcach. Pod hasłem „Dni Walki z Rakiem”, przeprowadzona zostanie 
akcja profilaktyczno-edukacyjna. W jej ramach wszyscy chętni będą mogli zmierzyć sobie 
poziom tlenku węgla w wydychanym powietrzu, poziom cukru we krwi, czy ciśnienie 
tętnicze. Ponadto udzielane będą porady na temat tego, jak rzucić palenie papierosów, 
będzie można również dowiedzieć się na temat badań mammograficznych i 
cytologicznych oraz nauczyć się samobadania piersi na fantomie. Badania będą 
wykonywane przez pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. W 
akcji uczestniczyć będą również przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Populacyjne Programy 
Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki 
Macicy. Natomiast ratownicy Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego pokażą, jak prawidłowo udzielać pierwszej pomocy. Akcja „Dni 
Walki z Rakiem” rozpocznie się o 9.00, a zakończy o 13.00. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



PORTAL „E-VIVE.PL”      
Dni Walki z Rakiem. Akcja profilaktyczno-edukacyjna w Świętokrzyskim Urzędzie 
Marszałkowskim 
 
W poniedziałek (24.06) w budynku Świętokrzyskiego Urzędu Marszałkowskiego odbędzie 
się akcja profilaktyczno-edukacyjna w związku z przypadającymi w czerwcu Dniami Walki 
z Rakiem. Przedsięwzięcie potrwa od godziny 9 do 13. Inicjatywa ma na celu zwrócenie 
uwagi na potrzebę systematycznego wykonywania badań profilaktycznych, promowanie 
prozdrowotnego stylu życia oraz potrzebę nauki udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej. Jak poinformowała rzecznik marszałka Iwona Sinkiewicz-Potaczała - 
Badania będą wykonywane przez pracowników Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 
w Kielcach. W akcji uczestniczyć będą również przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii udzielając porad antynikotynowych i Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Ośrodka 
Koordynującego Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz 
Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy udzielając informacji nt. badań 
mammograficznych i cytologicznych oraz przeprowadzając instruktaż samobadania piersi 
na fantomach. Pokazy udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej przeprowadzać 
będzie zespół ratowników Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego. Kielczanie, którzy wezmą udział w akcji otrzymają porady 
dotyczące zdrowego stylu życia oraz materiały edukacyjne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 














